檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉騏方

電話：(06)299-1111-1202

傳真：(06)298-2639

電子信箱：bluegate@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年3月20日

發文字號：南市教課(一)字第1030250591號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0250591A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「103學年度臺南市政府教育局辦理國民教育階段非

學校型態實驗教育注意事項」乙份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國民教育階段辦理非學校型態實驗教育準則辦理。

二、請各校依據上開準則規定受理家長申請，本市辦理期程及

注意事項詳如附件。

三、有關本市非學校型態實驗教育相關訊息，請逕至本市學校

型態實驗教育網站（http://web.tn.edu.tw/noneschool/

）瀏覽。

四、本案如有任何疑義，請洽課程發展科葉騏方先生，網路電

話：99235；市話：（06）299-1111轉分機1202。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗高級中學(國

小部)、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：臺南市官田區隆田國民小學(含附件)、本局督學辦公室、本局課程發展科、本局

局本部(含附件) 2014-03-20
15:36:58